
Uchwała Nr XL-80/2014
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013
roku  w sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a w związku z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie, 
na wniosek Burmistrza Wołomina, uchwala, co następuje:

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w
sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji  wyborczych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 roku, poz. 2735 ze zmianami)  dokonuje się
zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w następujący sposób:

1) obwód nr 1 poprzez wpisanie nowego adresu siedziby obwodowej komisji wyborczej w brzmieniu:
„Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie, ul. Kasprzykiewicza 153”;
2) obwód nr 13 poprzez wpisanie nowego adresu siedziby obwodowej komisji wyborczej w brzmieniu:
„Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie, ul. Piłsudskiego 15”. 

§ 2.  

Numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  po  zmianach  określa  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 3.  

Na  niniejszą  uchwałę  wyborcom,  w  liczbie  co  najmniej  15,  przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do
Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4.  
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 
Wołomin, oraz w BIP.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                  


